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Under nästa läsperiod sker lite 
i skymundan, gömd bakom 
Cortégens mullrande byg-
gmaskineri och KAOS bom-
bastiska aspning samt ett val av 
halva Ernst, invalet till Gaston-
Postens redaktion. Detta gör 
det fruktansvärt förutsägbart, 
men minst lika relevant, att 
tala om varför just du ska vara 
med i nästa redaktion.

Den enkla anledningen är att det 
mestadels är mycket roligt, och bara 
sällan är jobbigt, så om du känner att 
du skulle vilja gnälla på folk, eller bli 
Kåsör, Festutvärderare, Layoutansvarig 
tillika Art Director, Skrivmaskin, Cita-
tansvarig, Utomsektionell korrespon-
dent, Soffpolitisk sakkunnig, Vin- och 
matskribent, Sektionshistoriker, Ans-
varig utgivare, Potatisskulptör, Kor-
sordsmakare, Skämttecknare, Seriös, 
eller en myriad av andra tänkbara po-
sitioner som antingen varit vakanta, 
upptagna, eller varit fyllda av gäst-
skribenter det senaste året, så är det 
bara att snacka med oss.

Men nu kanske ni tänker: “jag vill 
inte vara med i en kommitté utan 
föreningskläder”. Då svarar jag att GP 
visst har kläder, men de inte är så snyg-
ga, och dessutom är svåra att få tag i, så 
vi har struntat i dom. Men då kanske ni 
tänker att “ni i redaktionen  gör ju ändå 
inget, (ni skaffar ju inte ens förening-
skläder)” men då säger jag att det gör 
vi visst det. Då kanske ni säger att “då 
får ni bannemig se till att fixa aspning”, 
och då säger jag att i skrivande stund är 
inget bestämt, men att det bästa sättet 
att aspa är snacka med oss, eller skapa 
något spännande, så kanske det hamnar 
i nästa nummer.

Det fantastiska baguettnumret
Sanningen är att jag under mitt år som 
chefredaktör har märkt att möjligheter-
na med tidningen är mycket större än 
vad som någonsin realiserats. I det här 
numret har vi tillochmed äskat pengar 
för att testa baguetter, och frukterna av 
detta finner ni mitt i tidningen.

Sanningen är också att det är det här 
numret i övrigt inte är det mest genom-
arbetade, och det faktum att jag sitter 
och skriver hela denna ledare samtidigt 
som jag lägger till de sista toucherna 
till metrosidan, samtidigt som jag mon-
terar kursnämndsprotokoll, samtidigt 
som jag inser att alla dessa saker borde 
varit gjorda vid den här tiden pekar på 
de stunder där GastonPosten faktiskt är 
lite mer än bara rolig. Då får man göra 
det roligare själv, och det blir lätt lite 
tokigare mot slutet.

Därför vore det ännu roligare om 
nästa chefredaktör slapp göra det en-
sam (ni tolkar den här meningen rätt 
om ni tolkar den såhär: Anders Bengts-
son kommer inte att söka chefredaktör, 
men tar kanske en annan post i nästa 
års redaktion). Roligast vore kanske om 
man fick i hop ett helt gäng som kan 
hänga i ett hörn och se farliga ut.

Hur som helst har jag nu ganska ont 
om tid, och har faktiskt bättre saker att 
lägga den på, så jag tänker skriva en lika 
hafsig avslutning på denna, som inled-
ningen var. Njut istället av resten av 
numret, som bland annat bjuder på en 
riktig text från KAOS, och en text från 
rekryteringsgruppen.

Med hälsning

Anders Bengtsson, Eder Chefredaktör.

Sök GP - Du 
vågar aldrig!

Ledare
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När dom kommer närmare den här blir det sex och kommer dom närmare här blir det också sex .
Stefan Karlsson

Gastonposten nr 21

Gastonposten är sektionstidningen 
för teknologsektionen för Bioteknik 
samt Kemiteknik med Fysik, i kort-
form KfKb

Tidningen utkommer med fyra 
nummer per år, i slutet på varje 
Chalmersk läsperiod. 

Tidningens syfte är att publicera 
intresant och relevant material för 
sektionens medlemmar så som re-
gleras i sektionens stadgar.

Åsikter i denna tidning är 
skribenternas egna, och represen-
terar inte nödvändigtvis sektionen 
som helhet.

Gastonposten skapas av:
Anders Bengtsson
Chefredaktör, grafisk formgivare, 
kåsör och en allmänt hyvens kille.

Linnea Nestius Svensson
Titulerad redaktör och citatchef, 
med mera.

Simon Lindberg
Sektionsfotograf med ansvar för 
många intressanta bilder

Vill du ha material i GP?
Alla som är intresserade av att få 
saker publicerade i GP mailar lämp-
ligen materialet till våran mailad-
dress gp@kfkb.se. 

Till den addressen kan man även 
ställa frågor om tidningen om man 
inte får tag på någon i redaktionen 
hängandes runt sektionslokalerna.

Citat kan även skickas per SMS 
till telefonnumret som är anslaget i 
spritköket.

Tryckinformation
Tryck 2009 av Teknologtryck, 
Göteborg

Ansvarig utgivare: Anders 
Bengtsson



Undertecknad har märkt att 
många nyanlända sektions-
medlemmar inte är medvetna 
om att sektionen har en låt, 
och att denna är förskräcklig. 
Trots detta förtjänar den en 
artikel i GP

Sektionslåten har det för sektionen 
mindre smickrande namnet Biotech Is 
Godzilla, och är gjord av det brasilian-
ska metalbandet Sepultura (Sepultura 
är Portugisiska för grav), och dök först 
upp då abumet Chaos A.D. från 1993.  
Albumet beskrevs av den brittiska tid-
ningen New Musical Express som 
“Chaos AD may be the term for the 
boiling point rage against state cor-
ruption and persecution, but [Sepul-
tura] leave the sickening negativity and 
chronic egoism to others.” 

Att sektionen har en protestlåt mot 
Biotekniken som sektionslåt kan bara 
peka på två saker. Antingen är det en 
markör för att Kf-arna är sektionens 
riktiga hjärta, eller så är det ett dåligt 
skämt. Den andra faktorn visar sig ha 
påverkat mest.

Orginalmotionen om att byta sek-
tionslåt kom nämligen på vårmötet 
2006 (ett möte som för övrigt gått till 
historien som tiden för en av de odrägli-
gaste diskussionerna i mannaminne. 
Fråga någon gammal, så ser Han/Hon/
Den/Det bitter ut). Motionären själv 
reserverade sedan sig mot beslutet med  
den utförliga motiveringen “Det är fel”.

Enligt sägnen är även denna låt an-
ledningen till att programansvariga inte 
längre går på sektionsmötena. Efter att 
ha fått dåligt gensvar på ett försök att 
påpeka det konstiga med låtvalet, så 
måste de insett att bara 83.4% (källa: 
ironiska centralbyrån) är vettiga, och 
insett att de kan göra nyttigare saker.

Biotech Is Godzilla

Rio Summit, ‘92
Street people kidnapped
Hid from view
“To save the earth”
Our rulers met
Some had other
Secret plans

No... No... No... No...

Biotech
Biotech
Biotech
Say what?

Strip-mine the Amazon
Of cells of life itself
Gold rush for genes is on
Natives get nothing

Biotech
Biotech
Biotech
Is Godzilla

Mutations cooked in labs
Money-mad experiments
New food + medicine?
New germs + accidents!
Like Cubatao
“World’s most polluted town”
Air melts your face
Deformed children all around

Bio-technology
Ain’t what’s so bad
Like all technology
It’s in the wrong hands
Cut-throat corporations
Don’t give a damn
When lots of people die
From what they’ve made

Biotech
Biotech
Biotech
Is A.I.D.S.?

Stop!!!
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Innehåll
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Om man festar tills man spyr, kan man approximera det med en fed-batchreaktor då?”
David i Bt3 funderar på pubrundan

Stort baguettetest

För den som inte fattat det redan, så 
testar vi baguetter i detta nummer, och  
vi gör det på fyra sidor härifrån
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7Ernst

Sektionens arbetsmarknadsgrupp har 
haft fruktansvärt mycket att göra, men 
hann ändå skriva ner vd de gjort.

8b0f

Nollningskommittén försöker i sin nya 
artikel att ge sig själva ett nytt sme-
knamn, ett ganska fånigt sådant.

17Rekryt

Rekrytgruppen ville ta chansen att pre-
sentera sig. Blixten blev dock konstig på 
gruppfotot, men texten är talande.

22Korsord

Ni som gav er på det förra korsordet 
får här en ny nöt att knäcka. Ni andra 
får försöka för första gången.

KfKb-6

Sexmästeriet uttnyttjar chansen att ta 
farväl, och välkomnar sina efterföljare, 
(ett synnerligen gôtt gäng.)

Också i detta GP

2 - Ledare
9 - Kaffetest
14 - Metrosida
16 - Studienämden introducerar:
17 - Studienämndprotokoll
23 - Gör det själv
24 - Ett meddelande från vår sponsor.

Innehåll

Text & Musik: Jello Biafra + Sepultura
Artikel: Anders Bengtsson

Styret

Styrets artikel visar det viktig i att läsa 
det finstilta, och ar kanske ett dolt bud-
skap bakom alla de fina orden.

KAOS

KAOS har länge förberett sig för denna 
stund, men nu är den här. KAOS har 
skrivit till GP, och det blev lyckat.

Kan du din 
sektionslåt? 



Visst som KAOS så ska man 
väl se till att det är städat men 
det finns också klara fördelar 
att vara med i vad som kanske 
är Chalmers bästa förening. 
Vad du än gör så kan du alltid 
komma med bortförklaringen 
att du gör PR och det finns ju 
som bekant igent som heter 
dålig PR. 

Vad man dock bör komma ihåg är att 
denna bortförklaring inte är helt vat-
tentätt. Poliser, securitas och diverse 
löst pack kan ibland ha svårigheter att 
se allmännyttan i att en PR-förening 
försöker spridda Chalmers goda rykte 
med metoder som kan tyckas kontro-
versiella. Om man känner för att sprin-
ga sig från problemen (läs securitas) bör 
man komma ihåg att nån smart person 

har satt reflexer på dina ben vilket gör 
det omöjligt att fly. Detta kan ni läsa 
mer om i Morris memoarer, ”Det jag 
kommer ihåg av mitt KAOS-år©”, som 
kommer finnas i en bokhandel nära dig 
till sommaren och vara komplementär 
kurslitteratur i Transporten.

Vad som mer gör KAOS till en av his-
toriens kanske bästa föreningar är att så 
länge man fixar pubrundorna och Gam-
blesittsen så är man rätt så fri att tolka 
vad ”komplementär festverksamhet” är 
(eller vad fan det nu står i reglement-
et). Att arra Torsda kan ju vara populärt 
men känner man att nakengückel-gala 
eller myggsafarie ligger mer i tiden så 
kan man ju arbeta för det.

En annan kul grej med att sitta i 
en förening som KAOS är att man 

upptäcker att det finns människor på 
chalmers som inte går på Kf/Kb eller 
K. Och då menar jag inte bara de char-
migt alkoholiserade IT-folket som likt 
skadedjur brukar invadera våra sektion-
slokaler på bästa sändningstid. Känna 
människor utanför sektionen medför 
direkta fördelar som, 

• Att du alltid har nån du kan leka med 
• Att det sällan är svårt att hitta nån fest 
om man nu känner det är brist på sånt 
• Att man kan göra bort sig fullständigt 
under kvällen för man kommer ändå 
inte träffa dom i kemihuset dagen efter
• Du kommer få lepra

Och massa andra fördelar som är 
jobbiga att skriva för nu är den här ar-
tikeln så lång att jag inte orkar skriva 
längre.

Sök KAOS, du kommer 
aldrig komma med.

Lokalkomitten genom runsanvarig/
KAOS genom MorrisTM-ansvarig  Per

KAOS
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Se till att det blir en homofob yta nu
 Oskar väter sjögräs

Skulle du vilja få skit för att 
nån annan grisat ner i Gastown?

Sök KAOS!

Det ska börjas i tid, det som 
tokigt ska bli

Daghemmet
Aspen

Chalmersskada #21
”Du tror att alla i reflexväst är aspar”



A S P S C H E M A

Lv 1
Tisdag		  Asptillverkning
Torsdag		  Pubrunda

Lv 2
Måndag-Onsdag	 Hemligresa
Lördag		  Ut i skogen

Lv 3
Torsdag		  Asptorda

Påsklov
			   Njut	

Omtenta
Lördag		  10-årsjubileum

Lv 4
Lördag		  Städkalas

Lv 5
Måndag		  Hemlis

Lv 6
Tisdag		  Aspkalas

Alla aktiviteter är inte med än därav lite 
tunnt vissa veckor, sedan kommer vi än-
dra lite datum bara för att vi kan. Kom 
sedan ihåg att du ska misslyckas med att 
bygga en vagn till Cortegen. Allt detta 
sammantaget gör att du som vanligt 
inte kommer börja plugga förrän Lv 6-7 
nångång.

KAOS
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Jag är på vad som helst så länge jag slipper vara ensam.
Dimitri

Känner du dig utpekad? Kom bara ihåg att föreningslivet kan ta på krafterna



Styret
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Det är inte så svårt, det är bara det att  Karl är Karl, han misslyckas med allt han gör
 Glen

Klockan 00:00:01 1/1-09 såg 
ett nytt styre2 dagens ljus trots 
att det var mitt i natten och 
mörkt, detta på grund av att 
de färgglada fyrverkerierna3 
lyste upp natthimlen likt ce-
sium i vatten.

Det första vi gjorde på nyårsdagsmor-
gonen var att dricka kaffe4, därefter 
plöjde vi igenom alla existerande pro-
tokoll från 1997 och framåt vilket ledde 
till att vi införskaffade oss en oändlig5 
kunskap om sektionen. Därför är det 
både lämpligt, önskvärt och tacksamt 
att du frågar oss om saker du undrar 
över6. Vi finns nämligen till för att styra 
sektionens interna arbete och att föra 
er talan gentemot kåren och Chalmers.

Vi fortsätter med att berätta en 
tråkig och en rolig sak: Det tråkiga är 

att någon har vandaliserat sektionens 
brevlåda till den grad att den stod bor-
tom räddning. Styret var chockat och 
ansåg det hela mycket upprörande. Det 
roliga är att vi, likt scouterna7, alltid är 
redo och därför redan hade införskaf-
fat en beredskapsbrevlåda som lämp-
ligt nog är både snyggare och grönare 
än den förra. Kom gärna och beskåda 
denna pjäs nere i trapphuset på plan 0 
och lämna gärna ett trevligt brev när du 
ändå är där!

Det som ligger närmast i framtiden är 
den årliga våffelätartävlingen, där Simon 
står som obemästrad segrare, som, en-
ligt epitetet, även kommer äga rum det-
ta år! Se till att komma dit, till skillnad 
från plätten, hungrig. Vår kassör Mona 
kommer, utöver att äta våfflor, även att, 
vid olika (dock utlysta) tidpunkter, sitta 

med sin kassa och ta emot kontanta in-
betalningar av kaffeskulder. 

Detta leder oss osökt in på Singa-
pore, dit Mona ska åka efter sommaren 
för att förkovra sig inom bioteknik8. Då 
en kassör är bra att ha nära till hands vill 
vi i styret därför ha en ny kassör för sis-
ta halvåret. Om du vill ha en ansvarsfull 
uppgift, gillar att arbeta i grupp, kan 
hålla många bollar i luften9 och är social 
(det vill säga kaffeskuldsfri) så kommer 
du att bli invald på vårmötet och få vara 
en del av vårt gemytliga gäng!

Slutligen vill vi bara påminna alla 
tedrickare att betala sin teskuld10!

Styret – genom Ordförande och 
Sekreterare

Senaste nytt: Styret 
betalar din kaffeskuld!1 
Flertalet förtydligande fotnötter
1Detta är inte helt sant. Sektionen be-
talar din kaffeskuld; det vill säga om 
du inte själv betalar den. Detta gör dig 
till en avskyvärd parasit som lever på 
sektionens väl. Din målsättning borde 
istället vara att leva i symbios med sek-
tionen likt Fabaceae och Rhizobia. De 
betalar in sin skuld på bg 5259-8067!
2Kärnstyret består av: Ordförande Leif 
Väremo, Vice Ordförande Rasmus Ei-
narsson, Kassör Mona Johansson (som 
vill att du betalar din kaffeskuld), 
Sekreterare Victor Franzén och Leda-
mot Alexander Johansson (som köper 
in kaffet som du stjälper i dig).
3Fyrverkerier producerar rök och 
damm som innehåller tungmetaller, 

arsenik, svavelföreningar och andra 
hemskheter. Köp därför aldrig fyrverk-
erier igen, betala din kaffeskuld istället!
4Detta kaffe var egenhändigt inköpt och 
behövdes därför inte streckas, vilket 
sektionens kaffe måste göras.
5∞, till exempel:  

Där n är antalet kaffeskuldsbetalande 
personer.
6Till exempel när du kan kontantbetala 
din kaffeskuld.
7Scouting grundades 1907 då Rob-
ert Baden-Powell, generallöjtnant i 
den brittiska armén, anordnade det 
första scoutlägret på Brownsea Island 

i England. Scouter betalar alltid sin 
kaffeskuld.
8Närmare bestämt biomedicinsk teknik 
och neurologi (ellära). Något som 
påverkar nervsystemet är kaffe…
9Detta är mer känt som jonglera. Läs 
mer på:  HYPERLINK “http://jug-
glewiki.org/wiki/JuggleWiki” http://
jugglewiki.org/wiki/JuggleWiki. När 
då ändå är inne på internet kan du ta 
och betala din kaffeskuld.
10Har du ingen teskuld så kan du betala 
din kaffeskuld istället!

lim
n→0

Kaffeskuld = ∞



Välkommen till några ord om 
den gradvist osynliga verk-
ligheten som för många är rök-
testen från ett stearinljus vid 
ett öppet fönster: utan att kun-
na röra samma slinga så känner 
man alltid på lukten att den 
är en del av volymen som vår 
tillvaro på Chalmers utgörs av. 
Men utan att göra för många 
långdragna liknelser som hade 
fått självaste Lars Winnerbäck 
att bita sina knogar ömma så 
låt oss tillsammans undersö-
ka syftet med våra studier på 
Chalmers.

Det finns mycket roligt på Chalmers, 
det finns mycket som är så roligt att vi 
kan glömma att höra av oss till våra re-
spektive, föräldrar eller att man gärna 
skall ha sju timmars sömn för att likna 
en människa hela nästa dag. Men det 
finns så mycket roligt på Chalmers att 
man ibland glömmer att vi har ett syfte 
med våran självförverkligande utbildn-
ing: arbetslivet.

En god vän och kursare sa nyligen 
till mig att om han skulle välja en fören-
ing bland hela våran sektions färggranna 
kavalkad så skulle det vara Ernst – för-
gyllda ord i en tid när guldet är dyrare 
än någonsin – och med facit i hand kan 
jag säga, Simon, jag håller verkligen 
med dig.

Arbetsmarknadsgrupper över hela 
Chalmers arbetar dagligen för att varje 
enskild sektion och hela sektionskon-
glomeratet Chalmers skall ha pengar 
och arbetslivskontakt - något som är 
själva förutsättningen för våran utbild-
ning och ett konkret syfte så att våra 
utbildningsår inte skall sluta med ett 
löpband som väsande kastar ut dig i 
ovetandets substanslösa mörker.

Det finns ingen anledning att för ens 
ett ögonblick sticka under stolen med 
att sektionen – the big we – är beroende 
av sponsorskap och bidrag från företag 

för att kunna bedriva sin verksamhet. 
Ernst är föreningen som skapar och 
upprätthåller sponsorskap och omkrin-
gaktiviteter som är livsviktiga för sek-
tionen, jag kan bara säga att jag är stolt 
över att få vara en del av den förening 
som hela tiden befinner sig i gränsskitet 
mellan skolan och arbetslivet.

Sedan vi anträdde efter jullovet har 
det nya Ernst i stora drag:
• Haft buildup i småland, gått igenom 
ambitioner och gjutit fundamentet för 
våran verksamhet. 
• Skapat företagspresentationer om 
framgångskoncepten Kf/Kb-teknolo-
gerna, en presentation som vi tar med 
oss till företag som vi vill intressera för 
våran utbildning.
• Formulerat och tryckt foldrar, i våra 
vackra sektionsfärger I might add, med 
koncentratet av Kf/Kb-teknologernas 
färdigheter.
• Introducerat det nya ”studenter möter 
arbetslivet”-fenomenet: Branschkväll – 
en kväll dit flera mindre företag bjudits 
in att möta er.
• Talat med alla företag på CHARM 

som vänt sig till Kf/Kb-studenter, vis-
itkort har utbytts och kontaktuppgifter 
passerat mellan fasta handtryckningar.

Måndagsmötena är knökfulla med 
punkter som införs och skall genom-
föras, inte en enda händelselös vecka 
i Ernstbarmen. Det här en början på 
våran ambition att göra studenternas 
välförtjänta attraktionskraft oemot-
ståndlig för företagen där vi skall landa 
en dag.

Men vi behöver din hjälp: har du 
önskemål eller kontaktuppgifter till 
företag så tveka inte att höra av dig till 
ernst@kfkb.se, din tanke kan materia-
liseras som en tjänst för hela sektionen, 
röktesten från en eld such to say. Jag 
vill att ni skall veta att det är Ernsts 
möjlighet, nej, våran skyldighet att göra 
vårt bästa för att ni skall veta att det 
finns en företagsfamn, lika varm som 
församlingsgemenskapen på sektionen, 
där ute och väntar på dig. Följ med den 
nya rörelsen: arbetslivet!

Ernst genom Karl Burman, 
informationsansvarig

Ernst
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Alla oidentifierade krumelurer som inte är en gaffel är härmed Zeta
Nikola

Ernst  i text och bild

Ernst slår sina kloka huvuden ihop, resultatet ser inte klokt ut



När det hela börjar är ganska 
obestämt. Det viskades länge 
i olika kretsar om att det vore 
väldigt häftigt att göra ett 
försök på att ta sig runt hela 
pubrundan. 

Eftersom de flesta i dessa kretsar gick 
i ettan så var hela pubrundan, och spe-
ciellt det här med att gå hela varvet 
något väldigt nytt och nästan skräm-
mande. Man kunde ofta ana ett visst 
darr på rösten och svettpärlor i pannan 
när ämnet kom på tal. Tiden gick men 
tanken föll aldrig helt i glömska.
Nu kom det sig så att precis innan alla 
skulle få gå på ett välförtjänt jullov så 
hölls ett sektionsmöte som samlade 
alla de visa männen och kvinnorna på 
sektionen. Detta sektionsmöte utsåg 
bland mycket annat sex nya människor 
till en viss förening, De Häftigas Gäng. 
Föreningen har något att göra med att 
ta emot nytt folk till sektionen. Efter 
invalet så dansades det på borden i da-
garna tre och ingen tänkte så mycket 
över pubrundan eller andra saker.

Drycken och maten tog slut och det 
bestämdes att De Häftigas Gäng skulle 

bryta upp och gå på ett välförtjänt 
jullov. Chalmers korridorer ekade för 
ovanlighetens skull tomma. Den ny-
invalda förreningen gick dock ej helt i 
dvala. Kryptiska medelanden skickades 
fram och tillbaka genom hela Sver-
ige. Planer smeds och olika taktiker 
diskuterades. Även vissa utanför De 
Häftigas Gäng (Hädanefter förkortat 
till DHG.) införlivades i planerna och 
ställde sin kunskap till förfogande. Det 
viskades om att varvet kanske inte var 
helt omöjligt.

Efter det välförtjänta jullovet så sam-
lades DHG i en stuga på en ö någon-
stans i närheten av Göteborg. Resans 
syfte var att lära känna de andra i DHG, 
sy overaller och framförallt att fortsätta 
smidandet av planer. Bland annat hur 
man på bästa sätt tar sig runt pubrun-
dan. En sjättedel av DHG var dock ko-
piöst bakis och låg därför mest på en 
soffa hela första dan. Det var även den-
na DHG-medlem som hade bestämt att 
de skulle ge sig av mot ön klockan åtta 
på morgonen. Nått han bittert ångrar. 
Helgen fortlöpte och största delen av 
overallerna färdigställdes. Sista kvällen 
innan DHG skulle bege sig tillbaka till 

civilisationen hölls ett mycket allvarligt 
möte som i mångt och mycket format 
DHG såhär långt. Allas röster hördes, 
åsikter stöttes och blöttes tills ett en-
hälligt beslut kunde nås. DHG skulle gå 
hela varvet nästföljande torsdag.

Dagarna gick, torsdagen närmade 
sig och ryktet spreds som en löpeld och 
snart hade flera utanför DHGs hårda 
kärna och inre krets anmält sitt intresse. 
Taktiken gick ut på att ta en av pubarna 
på lunchen, två direkt klockan fem när 
de öppnade, matpaus och sedan resten 
av dem under kvällen. Första steget av 
planen gick i lås. Sjö och H-sektionens 
pub besöktes under lunchen av hela 
DHG och många fler. Även första delen 
av kvällens plan gick i lås och  hubben 
besöktes enligt planen. Det började 
nu viskas om att det erbjöds gratis mat 
i Bulten till de hundra första gäster-
na. Valet stod mellan att hålla sig till 
planen. Beställa pizza för 60kr per per-
son eller äta på bulten. Eftersom DHG 
inte är sena att improvisera och utnyt-
tja möjligheten reviderades planen illa 
kvickt. Kön till Bulten växte snabbt 
med tjugo personer, DHG och resten 
i ettorna på sektionen hårda nog att 
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Naturligtvis är det bättre att skriva parantes, men jag försöker spara på krita under den här kristiden
Grigori

“De Häftigas Gäng” 
(läs b0f) går på pubrunda

Denna bild har chefredaktören 05/06 gjort på eget bevåg
Den som är observant kanske minns den här bilden från GP10, Tack Tune!



följa med på en hel pubrunda. Allt var 
delikat och med mat i magen och vind 
i seglen kände hela DHG samma sak: 
”Nu kan inget stoppa oss!”. Ut  i natten 
begav de sig igen. Pub efter pub prick-
ades av. Delar av sällskapet försvann 
och andra kom till. DHG stod dock sta-
bila ända in mot slutet. Under mystiska 
omständigheter så gick en ur DHG 
förlorad till: ”Jag måste hinna med min 
sista buss hem.”. Resten av DHG och de 
av sektionskamraterna som fortfarande 
stod på benen kämpade dock vidare 
och med minsta möjliga marginal ly-
ckades fem sjättedelar av DHG och en 
del andra från sektionen ta sig runt hela 
pubrundan. Tyvärr lyckades inte DHG 
hålla sig samlade hela vägen men alla 
firade med att ta en öl på den efterfest 
de hade hamnat på.

Under dagen/kvällen hände mycket 
som denna text ej har haft möjlighet att 
ta upp bland annat upplevde en medlem 
ur DHG och hans ständige vapendra-
gare en av sina bästa matlablektioner. 
En annan ur DHG hade lite svårt att 
hålla sig på benen. En tredje ur DHG 
fick nobben av en tjej som istället gick 
till en GU-kemist.

Dagen efter highfivades det hejdlöst 
och alla var mycket nöjda med sin pr-
estation. Två sjättedelar av DHG hade 
oturen att ha labb och presterade väl 
inte sådär jättebra men lyckades tillslut 
få ner den där jävla sörjan i det pytte, 
pytte lilla hålet i agrosgelen och klarade 
labben.

Det var berättelsen om när DHG 
drog ut på burunda. Detta är dock 
bara en av många strapatser som DHG, 
trots sin unga ålder redan hunnit up-
pleva. Kanske får ni, om ni har tur, 
höra om något nytt äventyr i nästa 
GastonPosten.

(Hela, delar eller inget alls av nedan-
stående berättelse är sann. Beroende på 
hur man ser på saken.)

b0f genom ordförande Antti 
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Det är tillfällen som de här som jag önskar att näsan sätt under mina fötter
Tina

Kaffets karaktär 
delar sektionen
Det var under väldigt trevliga 
former som styrets kaffeansvarig 
på tisdag läsvecka 5 anordnade en 
kaffebryggarprovning. Målet var 
att avgöra om en ny kaffebryg-
gare var värd investeringen.

Med hjälp av en lånad demonstrations-
bryggare från Kahls, och två stora ter-
mosar, tog styrets ledamot, och tillika 
kaffe-och-te ansvarig, den vid tillfället 
synnerligen hårlöse Alexander Johans-
son, och arrangerade ett blindtest av 
kaffebryggaren.

Genom att fylla de två termosarna 
med kaffe från två olika bryggare. I övr-
igt var kaffebryggningarna identiska, 
med kaffe och vattenmängd enligt an-
visningar från kaffetillverkaren. 

En ansenlig mängd sektionsmedlem-
mar dök upp för att testa och betygsätta 
kaffet, vissa för att kaffet dagen till ära 

var gratis, andra mest för att tjôta, och 
då lunchen var slut fanns ett större ma-
terial att behandla.

Statistisk otydlighet
Den tunga uppgiften att sammanställa 
dessa data föll på sektionens vice-ord-
förande Rasmus Einarsson, en liten 
man som mer än väl kompenserar för 
ledamotens begränsade hårsvall. Denne 
kom dock fram till att sektionen tyck-
te det var skillnad på kaffet, men inte 
kunde enas om vilket som var godast.

Resultaten stod och vägde jämnt, 
både mellan vilken termos som innehöll 
det klassiska Spritkökskaffet, och vilket 
som egentligen var godast. Den enda 
klara slutsats som kunde dras var att de 
flesta vill ha rättvisemärkt kaffe.

Den goda stämningen och de långa 
utläggningarna kring kaffet kommer 
dock inte glömmas i första fallet.

Text & Bild: Anders Bengtsson

Till och med Bulten tyckte det var spännande att se på när andra testade kaffe



Varje lunch ställs hungriga 
teknologer inför det svåra beslu-
tet om vilken baguette som ska 
bli dagens lunch. Med så många 
på och kring Chalmersområdet är 
valet inte enkelt. Men GPs proffsi-
ga testpanel har testat baguetter-
na och ska guida dig hem genom 
djungeln av fyllda mackor. 

En onsdaglunch i Spritköket hade GPs 
redaktion bullat upp med inte mindre 
än tio baguetter från åtta olika butik-
er. Med sig hade de också en hungrig 
testpanel bestående av Glen, Emma, 
Ellen och Johan, samt de två ämnesex-
perterna Karl “Dåvid II” i KAOS och 
Daniel “Sundell” Sundell. Dessa skulle 
betygsätta mackorna inte bara efter 
smak, utan även efter hur fräscha och 
matiga baguetterna var.

Alla i testpanelen fick en sjättedel av 
varje alternativ, utan att veta varifrån de 
kom. Detta gjorde att baguetter med 
dåligt fördelat innehåll tappade hos de 
som fick kantbitarna, enligt devisen 
“hela baguetten räknas”

Klassikerna
Först ut i det fritt testet var Baguetter-
ians baguette med Rostbiff och potatis-
sallad, vilken fick beröm för sin mat-
ighet, men bedömdes som svår att äta, 
och fick aningen under medel i smak 
och fräschör. Slutsumman resulterade i 
en sjätteplats.

Kycklingsallad, från Gunillas fick 
ännu bättre betyg, men kallades ett säk-
ert “Svensson-alternativ” och var aning 
kladdig. 

Ostbaguetten från kemientrén sågs 
dock som tråkig, för liten, och med 

dålig fördelad fyllning, även om den 
fick beröm för sitt goda bröd. Det 
räckte enbart till en sjundeplats.

Bättre gick det för klassikern Lax/
Philadelphia från Baguetterian som fick 
bästa betyg i både smak och Fräschör, 
men som halkade efter i matigheten. 
Den fick idel beröm som “förbannat 
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Jag kan inte räkna. 6-5 har aldrig blivit 1 förut!
 Lina, Bt3, tentapluggar innan jul och har svårt med matten.

“Leverpastejmackan jag gjorde 
i morse var ju mer spännande 
än den här.”

Testpanelen ifrågasätter originaliteten hos en Ostbaguette

Det stora Baguettetestet

Text: Anders Bengtsson & 
Linnea Nestius Svensson
Bild: Anders Bengtsson

Från vänster till höger, Sundell, Ellen, Glen (den riktiga såklart) Emma och Johan som är skymd bakom den något bakfulle Karl
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The strategy is just to go in and kill, a little like Bush..this is a more as Obama, a more modern way
Sven Eriksson angående läkemedelsutveckling 

god”, och “en personlig favorit”.
Gunillas andra baguette i testet, ke-

babsallad, fick dock inte lika bra betyg. 
En testare hävdade att  ”Fyllningen ser 
ut och smakar som snor”, även om an-
dra tyckte att den var ”Kladdig på ett 
bra sätt” , och den fick bra betyg i mat-
ighet. Det hjälpte dock inte till mer än 
en åttondeplats.

Utmanarna
Den första outsideraffären, Kapellstu-
gan nedanför MC2-huset, var en posi-
tiv överaskning ”Gott bröd” och  ”Os-
ten och salamin smälter i munnen” var 
några utlåtanden, och den slutade på en 
plats bland de tre högsta.

Kiosken vid Olgas trappor, och dess 
kyckling mangoraja baguette upplev-
des dock som tråkig, med “För mycket 
bröd till mängden röra”. Utan att ut-
märka sig på något sätt slutade den på 
en niondeplats.

Testets riktiga bottennapp var dock 
den synnerligen kärlekslösa tonfiskciab-
attan inköpt på Konsum Landala, kom-
mentaren ”Tråkig, man blev ledsen av 
att se den” sammanfattar stämningarna 
ganska bra. Den var inte bara dyrast i 
testet, den var även överlägset sämst.

En oförväntad högpoängare kom 
dock från kårresturangens fik i 
Kårhusentrén, som fick bra respons för 
sin grekiska baguette. ”Mycket feta, lite 
annat” och ”Väldigt gott bröd” var båda 
bra betyg, och även om den inte vann 

Smak

(max 30)

17

19

17

27

14

22

17

8

18

19

Matighet

(max 30)

22

24

14

27

22

18

17

11

21

23

Fräschör

(max 30)

14

14

19

23

11

21

11

8

21

16

Totalt

(max 90)

53

57

50

66

47

61

45

27

63

58

Baguette

Inköpsställe

Rostbiff/Potatissallad
Baguetterian

Kycklingsallad
Gunillas

Ost
Kf

Lax/Philadelphia
Baguetterian

Kebabsallad
Gunillas

Salami/Brie
Kapellstugan

Kyckling Mangoraja
Chalmers kiosken

Tonfisk
Konsum Landala

Grekisk
Kårhuset

Kyckling chili
Alpa

i någon kategori så slutade 
den i topp.

Sist ut i testet var en 
Kyckling-chilibaguette från 
Alpa, bortom EDIT-huset. 
Den fick medelbetyg av 
de flesta, men även en av 
de bättre kommentarerna 
“Trodde det var faluko-
rv men det var kyckling. 
Blev lite ledsen fast sen 
visade det sig vara den näst 
bästaste.” Den slutade pre-
cis utanför prispallen på en 
fjärdeplats.

Som synes i tabellen tog Lax/Phila-
delphia hem förstaplatsen, näst bäst blev 
kårhuscaféets grekiska, och på brons-
plats Kapellstugans Salami/Brie. Testen 

kanske inte var mycket till vetenskap-
ligt, men det visar tydligt att det finns 
många spännade smaker att upptäcka 
för den som vågar vidga sina vyer.

Syns man inte på den stora bilden så kan 
man få en egen



Chalmers Kiosken

Vi testade: Kyckling Mangoraja
Pris: 28.00 kr

Den lilla kiosken vid Olgas Trappor 
(särskrivningen är för övrigt det rik-
tiga namnet) har baguetter med an-
ingen ljusare bröd än de flesta andra 
ställen

Baguettetest
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Har ni haft några interna problem i årets KAOS, utom Morris?
 Henke

Konsum Landala

Vi testade: Tonfiskröra
Pris: 31.90 kr

Konsum var det enda ställe vi tes-
tade som hade ett riktigt utbud av 
matvaror. Baguetten var dock den 
dyraste, och minsta, och var inte 
gjord i butiken, utan inköpt från MU. 
Går du hit, så laga riktig mat istället.

Kapellstugan

Vi testade: Salami och Brie
Pris: 27.00 kr

Kapellstugan på vägen ner mot 
Kapellplatsen har ett sortiment med 
mest runda mackor, likt det hos Gu-
nillas, men ligger kanske lite avigt till 
för gemene Kf och Bt teknolog.

R. F. Bergs Byssja

Vi testade: Grekisk baguette
Pris: 28.00 kr

Detta krångligare namn på kaféet 
innanför kårhusentrén avslöjar inte 
att de har ett mindre sortiment ba-
guetter och mackor, fint inslagna 
med kårresturangens märke på.



Baguetteria No.1

Vi testade: Rostbiff och potatissallad 
(28 kr) samt Lax och Philadelphia 
(30 kr)

Baguetterian rörde om kraftigt i ba-
guettvärlden när dom började grilla 
sina baguetter, och har fortsatt hålla 
fanan högt. I detta test var dock bara 
traditionella mackor med.

Baguettetest
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Du ska vara tjock, du är iu tjej
Sebbe

Gunillas Baguetter

Vi testade: Kebabsallad (25 kr) samt 
Kycklingsallad (25 kr)

Gunillas är kanske det mest klassiska  
baguettestället, med sina runda och 
billiga bröd. Fortfarande vet dock in-
gen vem Gunilla är.

Kf (Kafé Fikus)

Vi testade: Ostbaguette 
Pris: 23 kr

Kaféet i Kemientrén heter egentli-
gen Cafe Hedwalls, men sektionens 
reglemente säger att det namnet är 
“svårt dåligt” och rekommenderar 
Kafé Fikus, eller i kortform Kf

Alpa

Vi testade: Kyckling Chili 
Pris: 27 kr

Alpa ligger långt bort, men är stor 
bland teknologerna från de näralig-
gande utbildningsbyggnaderna.



Nu är det fan nog!
INKOMPETENS. Bland oss finns en 
grupp som drar ner sektionens rykte i 
skiten. De har likt en cancersvullst fått 
härja fritt och kommer fortsätta para-
sitera på sektionen om de inte stoppas. 
Det är dags att avsätta denna sista pin-
sama kvarleva av Bushregimen.

Det är alltså den genom korrupta 
föreningen KAOS det gäller. Vi är några 
intiativtagare som kommer ha ett möte 
på tisdag läsvecka 1 i Gastown om 
hur vi bäst kan avsätta föreningen och 
installera en ny mer Obhama-vänlig 
grupp. 	  

DÅVID, HENKE, ALEX, LN, MORRIS 

OCH KAOS-PER

Var snälla mot Metro
RESPEKT. Jag är så trött på folk som 
inte tar Metros insändarsida seriöst. 
Det är faktiskt ett relevant forum för 
sådana som inte tillhör den överjästa 
utbildningselitistiska intelligenstoppen,  
som så gärna ojar sig över vad dom ser 
som mindre begåvade ordvrängare och 
deras rättmätiga åsikter.

Metros insändarsida är ett mer le-
vande demokratiskt forum en den 
svenska riksdagen, och med tanke på 
de beslut som tas där så undrar man 
om inte exempelvis den som skrivit 

insändaren ovan skulle kunna gjort ett 
bättre jobb för att minimera effekterna 
av den globala finanskrisen.

Så sluta se ner på Metros insändarsi-
da som om den vore något slags skämt.

TRALLVÄNLIGE TURE

Jag vågade inte 
säga hej på alla hjärtans 
dag så nu får du en puss min 
snygge främling     

Din beundrare

Jah älskaj dej min 
znuttegozzzegullegubbe

Din myzzpluttifnuttgummzz

Pusspusspuss   
Din älskling

Jag har aldrig varit så lycklig som 
jag är med dig M

Din L

Vill du värma mina frusna 
händer?

    Värmesökande student

Får jag chans på dig?
Flickan i rött

VÄDUREN
21/3–19/4

Någon väntar 
på dig bakom 

knuten. Du kan-
ske ska se efter 
vem det är?

OXEN
20/4–20/5

Tentorna 
närmar sig 

och du känner 
ångesten komma 
smygande. Ta en 
paus och läs GP

TVILLINGARNA
21/5–21/6

Om du inte 
fick någon ros 

på alla hjärtans 
dag kan du i alla 
fall hoppas på 
ett påskägg om 
några veckor.

KRÄFTAN
22/6–22/7

En lång, mörk 
främling stiger 

snart in i ditt liv. Han 
är ute efter något 
som du har att ge, 
frågan är bara om 
du vill ge det.

LEJONET
23/7–22/8

Våren närmar 
sig med storm-

fart. Snart blir det 
ljusa kvällar och 
härliga vårprom-
enader för dig.

JUNGFRUN
23/8–22/9

Var inte alltid så 
envis. Ibland kan 

det vara bra att 
välja sina fajter och 
ge med sig när det 
inte handlar om 
något viktigt.

Metrosidan
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2 tycker till:

Litar du på     

Krister Ströms 

ärliga utseende?

14 insändare

Dagens horoskop Västerländskt

• Fundera ut om du vill ha en god, 
matig eller fräsch baguette
• Läs GPs stora baguette-test i den-
na tidning.
• Leta fram rätt antal pengar
• Vandra iväg till inköpsstället
• Gå tillbaka till Soffan
 •Sätt dig och ät din noggrant tes-
tade och utvalda baguette

Väldigt enkelt, tacka GP och 
testpanelen för det! :D

Dagens PUSS!Läsperiodens rätt
En god baguette till lunch/
mellanmål

Magnus
Kf-08, 
Vem är det?

Anders
Kf-07, 
Kanske inte 
mest på just  
u t s e e n d e t , 
utan på hans 
många år som 
utbildare.



VÅGEN
23/9–22/10

Om du jobbar 
riktigt hårt nu 

kommer du snart 
se resultat av dina 
ansträngningar. 

SKORPIONEN
23/10–22/11

Bli  föreningsak-
tiv! Vänd dig till 

närmaste förening 
som har aspning lp 
4 så kommer du få 
en rolig vår och ett 
roligt år.

SKYTTEN
23/11–21/12

Våren kom-
mer bli un-

derbar för dig. Du 
måste passa på 
att njuta av värme 
och solen när 
den tittar fram.

STENBOCKEN
22/12–20/1

Det kanske inte 
alltid går så bra. 

Men misströsta 
inte, det går alltid 
ännu sämre för 
någon annan.

VATTUMANNEN
21/1–19/2

Mars placering 
i Jupiters högra 

hörn gör nästa läs-
period riktigt bra för 
dig. Passa på och 
utnyttja det till att 
prova på nya saker.

FISKARNA
20/2–20/3

Det är på 
våren som 

du trivs som bäst 
och det märks. 
Sprid denna 
glädje till dina 
medmänniskor.

Metrosidan
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sms :)
Ekonomisk stimulansidé
Jag tror att vi är dömda till 
minst 20 år av ekonomisk de-
pression och arbetslöshet. Så 
lyd mitt råd: Capsa istället för 
att studera så slipper du ta ex-
amen! Vi har alltid plats för fler 
runt bordet Glad capsare

Fler Skottar!
Nu är jag trött på all snö som 
ligger och skräpar överallt. Fler 
skottare behövs för att vi äl-
dre inte ska ramla och bryta 
benen av oss stup i kvarten!    

Arg pensionär (Bulten?)

Mindre kärlek
Ständigt allt detta hånglande på 
lunchen i spritköket/Gastown! 
Väx upp och sluta äta upp varan-
dra. Det finns faktiskt andra som 
vill äta sin mat.  Trött gamble

Dagens ord Ironi
Ironi är en stilfigur som innebär att det finns en skillnad mellan vad 
som sägs och vad som egentligen menas. Publiken skall även 
vara införstådd med detta. Ironi kan vara humoristisk, men be-
höver inte vara det. En bitsk och nedvärderande form av ironi är 
sarkasm.

Och det här fick
min frisör 500 kr för?



Så nu är slutet här. Året har gått 
snabbt för det har varit fullt upp: 
sittningar, torsda’, ET-Raj, ärtsop-
pa, gyckla, handla, laga mat, stä-
da….Listan kan göras lång. Men 
det har varit så otroligt roligt och 
jag kommer sakna det… men ok, 
kanske inte städningen. Nu när 
KfKb6-09 valts in, kan jag inte 
göra annat än att tänka tillbaka 
på vårt år.

Onsdagen den 20 februari och ons-
dagen den 9 april är två viktiga datum 
i KfKb6-08 historia. Sektionsmöte och 
inval…6 glada studenter valdes in men 
ganska snart så var det bara tre kvar.  
Valproceduren fick upprepas igen och 3 
nya sexmästerister valdes in. Vi fick alla 
svara på den snart klassiska frågan: ”Du 
vet att du väljs in på ett år?”. Jag tyckte 
inte det var tillfälle att påpeka att det 
faktiskt inte var ett år kvar längre utan 
ca 11 månader. 

Så efter en ganska tuff start fick vi 
sätta igång att jobba direkt. Overaller 
inhandlades, färgades och syddes. Vi ar-
rade vår första sittning och ju närmare 
sommaren vi kom desto mer närmade 
sig SOMMARBUFFÉN. I flera dagar 
lagade vi mat, bakade bröd, gjorde pa-
jer och efterätter och allt man kan tänka 
sig. När väl dagen D infann sig var spän-
ningen i luften nära bristningsgränsen. 

Ca 100 studenter: kfkb:are och även 
vissa utomjordingar (dvs från andra 
sektioner)  firade sommarlovets början 
med mat, dryck och musik. Det hela 
slutade lyckligt efter cirka 30 timmars 
slit och det värsta som hade hänt var att 
vi hade glömt köpa hamburgerbröd. Ett 
långt lov spenderades med att trycka 
overaller och tröjor. Vår kära fluffboll 
fick se dagens ljus. 

Efter sommaren var det dags för noll-
ningen, en av årets höjdpunkter. Full 

fart var det med nya ansikten överallt 
som skulle lära sig allt om sittnings-
disciplin, sektionsanda och om chal-
merslivet i allmänhet. Sittningar och 
rundvandringar avlöste varandra. Mitt 
i alltihopa hade vi sexets kväll och tog 
det lite lugnt med filmkväll. Lp1 var 
över snabbt och hösten smög sig sakta 
på oss. Detta firades?  med Halloween 
ET-Raj. 

LP2 inleddes med en Bad Taste sitt-
ning som trots temat bjöd på god mat 
och en trevlig kväll. Förutom en finom-
sittning så var temat denna period lucia 
med pub, lussesexor, pepparkuksbak 
och JULPIZZA. 139 ölsorter fyllde 
kylen, pizzor inhandlades och sektion-
ens medlemmar fick verkligen njuta av 
det vi gör bäst.

Det nya året inleddes med skrubbom-
sitts. Annars genomsyrades perioden 
av den bästa ASPNINGEN vi någon-
sin gjort!! Tacokväll, Capture the flag, 
aspcaps och bastu för att bara nämna 
en del. Asparna hjälpte oss att arra ett 

sexmästerikalas som blev mycket lyckat 
med god mat.

Ju närmare slutet av aspningen vi 
kom desto mer var det dags att välja 
ett nytt sexmästeri. Men innan dess 
hyllades alla asparna med ett aspkalas. 
Valberedningen gjorde sedan sitt jobb 
och veckan efter valde sektionsmötet 
in Fredrik, Anders, Maria, Emma, Jo-
han och Magnus. Vi får hoppas att deras 
år börjar bättre än vårt! Glöm inte att 
komma på ET-rajet som blir den första 
av många utmaningar för vårt nya 
sexmästeri. 

Till sist vill jag tacka för året som varit 
och jag hoppas att intresset för vissa 
sektionsarrangemang ökar eftersom det 
sexet gör är för eran skull, för sektion-
ens medlemmar.  

Malin, avgående sexmästare. 

KfKb-6
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Om dom sätter ihop sig blir det en sexring och det är ju trevligt
Jerker har övning i oorganisk och organisk kemi för Bt3/K2
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Sexet-08s sista skrivelse 



Hej!  Vi är den grupp student-
er som många träffat före de 
började i kemihuset, men som 
få känner till när de väl börjat. 
Vår förening heter KB-rekryt 
och utgörs av studenter från 
både K och Kf/Kb. Vi arbetar 
för att locka nya studenter till 
kemihuset.  Det innebära att 
vi anordnar alltifrån inspira-
tionskvällar till besök ute på 
gymnasieskolor.

 
Öppet hus i kemihuset är det viktigaste 
vi gör på hela året. Då bjuder vi in alum-
ner som tillsammans med oss teknolo-

ger informerar om våra utbildningar. 
Öppet hus är en helkväll som brukar 
innefatta, föreläsningar, presentation, 
mingel samt rundvandring i kemihuset. 
Vi anordnar även inspirationskvällar 
som vi kallar VIP-kvällar. Först på pro-
grammet står en föreläsning, följt av en 
gemensam middag och en laboration på 
ett forskningslab. 

Det går även att åka ut på gymnasie-
besök, vilket innebär att en student från 
kemihuset besöker en gymnasieskola, 

exempelvis sin gamla, och berättar om 
Chalmers och kemiutbildningarna. Om 
du vill åka, kontaktar du oss.  Vi har fär-
diga kit med presentation, kataloger och 
lite annat material som du får med dig.

Ibland representerar vi som rekryter-
are hela Chalmers, då vi bland annat 
åker på mässor, stora som små, runt om 
i landet. Chalmers anordnar även ett 
Öppet Hus i mitten av mars då alla pro-
gram är representerade i kårhuset.  
Efter den 15:e april, när gym-
nasieeleverna har sökt, påbörjar vi 

rekryteringen av en ny grupp. Oftast 
sitter några gamla kvar, men det behövs 
också nya studenter. För att rekryterin-
gen ska fungera bra är det viktigt med 
en grupp som består av medlemmar 
från alla program.  När det är dags att 
söka kommer vi med mer informa-
tion.  Nu hoppas vi att ni vet mer om 
oss och drar tag i oss i korridoren om 
ni har några frågor, eller mailar till: kb-
rekryt@chem.chalmers.se.

Anna Palme Bt06, 
ordförande
Johan Eriksson Kf06,
 gymnasiebesöksansvarig
Raghda Almandlawy Ki07,
 gymnasiebesöksansvarig
Camilla Sandebert Kf06, 
VIP-ansvarig
Isabel Löwstedt Bt06, 
VIP-ansvarig och basårsansvarig
Sofia Andersson Bt06,
öppet hus-ansvarig
Martin Pettersson K07,
öppet hus-ansvarig

Rekrytgruppen
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Här är också ett men det fattar jag inte.
Göran Svensson angående en alternativ bild på periodiska systemet.

Nu även i GP, KB-rekryt

Det finns egentligen kemister i rekryt också, men de gjorde sig inte bra på bild, 

Text & Foto: Rekryt

Det är när man ser bilder som denna som man vet att man valt rätt utbildning



Analys och Linjär Algebra, del A

Närvarande:

Alexei Heintz, examinator och 
föreläsare 
Sara Berlin Kf1, kursutvärderare och 
årskursrepresentant Kf
Karolina Korpi Bt1, kursutvärderare 
Jauquline Nordqvist, 
årskursrepresentant Bt
Johanna Bergström, kursutvärderare 
K1
Magnus Malmberg, K1, årskursrepre-
sentant K 
Nikola Markovic, programansvarig Kf
Carl Johan Franzén, 
programansvarig Bt
Krister Ström, programansvarig K
Peter Hellqvist, utbildningssekreterare 
Bt, K och Kf
			 
Kursnämnden hölls den 25 november 
2008 i Studentcentrum Origo.

Sammanfattning
Överlag har kursen gett ett gott in-
tryck, men Matlab har upplevts som 
ett problemmoment. Det har funnits 
föreläsningar under vilka teorin har 
gåtts igenom samt övningstillfällen med 
genomgång av övningsuppgifter och tid 
för att räkna uppgifter med möjlighet 
att få hjälp med dessa. Varje vecka har 
det även förekommit ett SI-pass, vilket 
många har varit mycket nöjda med. 
Vissa problem med övningsledarna och 
då framför allt studioövningsledarna 
har förekommit och tiden på studiopas-
sen har inte räckt för att alla skall få den 
hjälp de behöver. 

Nytt för i år
Kursen har fått en ny kurskod efter-
som Matlab har blivit ett eget mo-
ment. En extra föreläsning har även 
lagts in för noggrannare genomgång av 

Taylorutveckling. Kapitel 4.9. i Calcu-
lus (Adams) fanns med i år men inte 
förra året. 

Måluppfyllelse
Många hade inte läst målen över huvud 
taget. De bästa målen var förmodli-
gen sammanställningen av begreppen, 
satserna och de typiska problemen, 
men många tyckte att denna samman-
ställning presenterades alldeles för sent 
under kursens gång. Dessa var mer de-
taljerade än kursmålen. 

Examination
167 studenter skrev tentan. Resultatet 
var relativt likt förra årets resultat, med 
33% underkända, 29% 3:or, 18% 4:or 
och 20% 5:or. De flesta var nöjda med 
examinationens mål och tyckte att den 
täckte kursen mycket bra eftersom det 
mesta vi hade gått igenom under kurs-
en fanns med bland tentauppgifterna. 
Många tyckte att tentan var lättare än 
övningsuppgifterna.

Undervisning och 
kursadministartion

Föreläsningar

Alexei har fått bra respons av många. 
Många gick på föreläsningarna och ty-
ckte att dessa kom i bra ordning. Vissa 
tyckte dock att tiden på föreläsningar-
na inte riktigt räckte till för att ställa 
frågor.

Studioövningar
Studenterna upplevde att kraven och 
förutsättningarna i de olika grupperna 
var väldigt olika. Det var svårt att få 
hjälp på studioövningarna eftersom 
tiden inte riktigt räckte till. Detta ber-
or troligen på att de olika övningsle-
darna har olika erfarenhet och även på 

Studinämnden
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Det är lite knasigt och så men det är inte mitt fel
Lars Öhrström angående namnginvning av metallorganiska föreningar

St ud ien ä m nden
Studienämnden har lösningarna 
till alla dina problem!
…eller, rättare sagt, vi skulle vilja ha 
det. Vi håller nämligen på att samla in 
studentlösningar och föreläsningsan-
teckningar till Bt:s och Kf:s kurser. 
Målsättningen är att i framtiden kunna 
erbjuda lösningar och anteckningar i 
samtliga kurser. 

Därför behöver vi din hjälp med att 
skriva fler. Det är för allas bästa! Om 
du är intresserad så ta kontakt med 
studienämnden, till exempel genom 
din årskursrepresentant, så får du fina 
SNKfKb- papper att renskriva på. 

Allt material finns och kommer att 
finnas att tillgå på sn.kfkb.se under flik-
en ”Kursanteckningar”.

För övrigt kommer vi alltid att behöva 
kursutvärderare och hugade får gärna 
anmäla sig till sin årskursrepresentant.

Om du inte vet vem din årskursrep-
resentant är, eller har någon fråga till 
studienämnden så kan man maila oss på 
snkf@chestud.chalmers.se eller ta sig 
en titt på vår hemsida sn.kfkb.se.

Varmaste hälsningar

SNKfKb, genom ordförande John 
Malmberg
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Och då tänker man, “varför plågar man teknologer med sådana grejer”
Fasta-Igor

att grupperna är orimligt stora. Därför 
finns önskemål om färre redovisning-
suppgifter eller fler övningsledare från 
studenternas sida. 
Många upplever att kraven i början 
var alldeles för höga eftersom de flesta 
aldrig har programmerat innan. Alexi 
kommenterar detta med att det skall 
vara högre krav i början för att man lät-
tare skall klara av senare kursmoment. 

Räkneövningar
Kf var mycket nöjda med sin övningsle-
dare och så var även K. Bt var dock inte 
helt nöjda med sina övningsledare eft-
ersom genomgångarna ofta var ostruk-
turerade och eftersom man ofta inte 
fick så mycket tid över för att räkna 
själv. Ofta upplevde Bt-studenterna att 
övningsledarna gick igenom uppgifter-
na mer för sig själva än för gruppen. 

SI-övingar:
SI-övningarna har fått mycket bra re-
spons från alla tre programmen. Hos 
K var det dock inte så många som 
gick på SI-passen. Många tyckte att SI-
övningarna var mer givande än övriga 
övningar.  

Kursmaterial
Calculus 6:e upplagan, Adams, 2006 
MATLAB beräkningar inom teknik och 
naturvetenskap, Jönsson, 2006 

Många tycker att svensk kurslittera-
tur är att föredra, men detta är orim-
ligt eftersom bra svensk kurslitteratur 
som skulle kunna ersätta den engelska 
litteraturen inte finns och eftersom det 
engelska språket krävs för högre stud-
ier och med största sannolikhet även i 
arbetslivet. 

Bättre litteratur i Matlab önskas och 
detta kommer eventuellt nästa år i form 
av ett kompendium skrivet av lärarna 
för kursen. 

Kurshemsidan

På kurshemsidan finns tydligt utskrivet 
vilka uppgifter som rekommenderas att 
räknas samt vilka som skall redovisas 
för studioledaren. 

Arbetsklimat
Studenterna har lagt ner mycket min-
dre tid på kursen än förra året. Många 
har upplevt klimatet som mycket bra 
med goda möjligheter att ställa frågor. 
För stora grupper på studioövningarna 
skapar stress och sämre möjligheter att 
få hjälp. 

Samarbetet med andra studenter up-
plevs av de flesta som bra eller ganska 
bra. 

Arbetsbelastningen upplevs som hög 
eftersom man halkar efter på grund av 
nollning och andra sociala aktiviteter i 
början. Totalt är läsperiod 1 en mycket 
tuff läsperiod eftersom allt är nytt.

Önskade förändringar
Bättre kurslitteratur för Matlab, vilket 
är på gång. 

Kf önskar bättre salar på studioövn-
ingarna eftersom salen D4 inte riktigt 
räcker till. 

Tydligare presentation av kursmålen. 

Vid protokollet
Karolina Korpi och Sara Berlin                                                                    	

Kursnämndsprotokoll
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KAA095-Seperations- och 
apparatteknik 

Närvarande:

Patrik Andersson, Årskursrepresentant 
Kf-3
Magnus Johansson, Utvärderare Kf
Cecilia Andersson, Utvärderare K
Krister Ström, Examinator
Gunnar Eriksson, Föreläsare
Love Håkansson, Övningsledare
Peter Hellqvist, Utbildningssekreterare
Anna Nordgren, SNK-representant

Kursnämnden hölls den 24 november 
2008 i sammanträdesrummet i Origo.

Sammanfattning
60 studenter skrev tentan, varav 27% 
skrev underkänd. 23 studenter skrev 
en trea, 19 studenter en fyra och 5 
studenter en femma. Förra året skrev 
50% underkänd. I jämförelse till tidig-
are år ligger många studenter precis på 
betygsgränserna. 

K-studenterna läser tre kurser sam-
tidigt denna läsperiod och Kf-student-
erna läser kvantfysik samtidigt. K-stu-
denternas kurser är alla mindre kurser 
så de hinner med alla tre. Kvantfysik 
kursen kräver väldigt mycket tid av Kf-
studenterna. 

Kursen var välgenomförd med en 
bra utformning. Kristers kompendium 
var väldigt uppskattad av studenterna. 
Ett nytt moment i kursen i år var hin-
drad sedimentering. Denna moment 
fungerade bra. 

Tills nästa år ska demoövningar för 
lackning och extraktion ses över då 
det upplevdes att det var stor skillnad i 
svårighetsgrad på demoövningarna och 
de som fanns i övningshäftet. Tills nästa 
år ska alla lösningar till övningshäftet 
ligga uppe på kurshemsidan.

Mål
Kursens mål beskrivs tydligt och är 
rimligt ställda. Under kursens gång 
återkommer man till målen. Exami-
nationen testade att man har förstått 
målen.

Genomförande

Kursadministrationen fungerade väl, 
dock önskas det att övningshäftet 
kommet i ett dokument i början av 
kursen, istället för veckovis under 
kursens gång. Undervisningen var bra 
genomförd. Dom delarna som inte tas 
upp på föreläsningar hänvisas tydligt 
till kurslitteratur, detta gäller även 
apparatbeskrivningar.

Många studenter känner att boken, 
Separation Process Principles (J. D. 
Seader & E. J. Henley), är överflödig 
då många känner att Kristers kompen-
dium räcker som kurslitteratur.  Man 
ska försöka integrera denna bok i fler 
kurser, så som grundläggande kemi-
teknik. Den används redan i en av 
mastersutbildningarna. 

Studenter känner sig osäkra på hur 
man svarar på teorifrågor. Man kan 
försöka att få in teoriuppgifter i övning-
shäftet så att de jobba med detta. Tex-
ten på uppgifterna i övningshäftet kan 
iblanda vara väldigt svåra att tolka. De 
demoövningar som gås igenom för ex-
traktion upplevdes som mycket enklare 
än de övningarna studenterna skulle 
själva räkna. Demoövningen för lack-
ning upplevdes också som mycket en-
klare och olik de uppgifter som skulle 
räknas själv. 

I denna kurs finns tre laborationer 
varav en var en integrerad föreläsning 
med LG. Alla tre laborationer var väl 
genomförda och väldigt uppskattade av 
studenterna. 

Arbetsklimat
Möjligheten att få hjälp var väldigt bra 
och det var enkelt att söka hjälp. Ar-
betsbelastningen på kursen var lagom. 
Över hela läsperioden var arbetsbelast-
ningen som vanlig och både K- och Kf-
studenterna kände att de hann med alla 
kurser de läste.

Önskade förändringar
Svårighetsgraden på demoövningarna 
för lackning och extraktion önskas vara 
mer lik de uppgifterna som studenter-
na själva ska räkna. Lösningarna till alla 

uppgifter ska ligga på kurshemsidan. 
Riktig millimeterpapper önskas på ten-
tan istället för kopierat. Detta kan lösas 
genom att ge ett block med millimeter-
papper till tentavakten.

Laborationerna bör bevaras tills 
nästa år. Samt upplägget på kursen och 
Kristers kompendium.  

Den söp jag bort i morse när jag åt frukost
 Björn
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Tillämpad Matematik TMA682 
081120 

Närvarande:  

Mohammad Asadzadeh, Examinator 
Krister Ström, Programansvarig 
Peter Hellqvist, Utbildningssekriterare 
Sven Järner, Studierektor på 
Matematik. 
Emilia Liljeström, SNK-representant 
Niclas Tjernlund, Kursutvärderare  
Mia Linde, Kursutvärderare 
Madeleine Wallerstedt,
Kursutvärderare 
Moa Sandberg, Kursutvärderare 
Charlotta Fredriksson, Kursutvärderare 

 
Kursnämnden hölls 081120 i Origo 
Studentcentrum. 

Sammanfattning 
Tentamensresultatet var något bättre i 
år jämfört med 2007. Kursen innehöll 
två inlämningsuppgifter som var frivilli-
ga och där 8 poäng till tentamen kunde 
erhållas. I år var det många studenter 
som lyckades med att få samtliga poäng 
på inlämningsuppgifterna. Det var 115 
personer som tenterade, 39 blev under-
kända  och 76 godkändes.    

Upplägget på kursen och under-
visningen har en del brister men som 
helhet anses kursen bra. Kurmateria-
let och inlämningsuppgiften upplevdes 
som bra och väl genomarbetat. Kursens 
belastning anses lagom, medan läsperi-
odens anses hög eller till och med my-
cket hög.    

Mål 
Många studenter har varken sett eller 
läst målen. En anledning kan vara att 
hemsidan inte var tillräckligt tydlig med 
var de fanns. Bland de studenter som läs 
målen tycker de flesta att de är rimligt 
ställda, men många anser också att de 
kunde formats tydligare och bredare.  

Inlämningsuppgifterna uppskattades 
av studenterna och tycktes hjälpta till vid 
inlärning och djupare förståelse av kurs-
en. Tentamen ansågs pröva målen bra.

Genomförande 

Kursen bestod av föreläsningar och övn-
ingar, där examinator och övningsledare 
räknade tal i helklass. Föreläsningarna 
var välplanerade men kritik fördes 
kring föreläsningarnas höga temo. Stu-
denterna ansåg att de tappade bort sig 
redan i början av föreläsningen och hade 
sedan svårt att hinna ikapp. Vilket kan 
bero på att det först efter mellanmötet 
kom det fram att kurslitteraturen skulle 
användas på föreläsningarna och att an-
teckningar inte behövde föras. Under-
visningen ansågs inte som viktigast vid 
inlärning, utan kurlitteraturen och övn-
ingarna spelade en viktigare roll.  

Kursadministrationen var bra, men 
hemsidan hade kunnat förbättras genom 
att bli tydligare. Önskan om fler hela 
lösningar och fler exempel i kurslitter-
aturen finns samt fler övningar i mindre 
grupp.

Arbetsklimat 
Studenterna ansåg att kursen hade en 
rimlig arbetsbelastning och en stor del  
av studenterna deltog i merparten av 
kursen delar. Samarbetet mellan stu-
denterna i samband med exempelvis in-
lämningsuppgifterna har fungerat bra. 

Examinatorn har varit tillgänglig för 
hjälp under hela kursen, men mesta-
dels under raster och demoövningar, 
studenterna önskar gärna mer tid till 
frågor.   

Önskade förändringar 
 Fler övningstillfällen i mindre grupp 
och med halvtid demonstration av up-
pgifter och halvtid egen räkning. Detta 
för att studenterna skall kunna ställa 
fler frågor och förstå matematiken bät-
tre och djupare.   

Lägre tempo på föreläsningarna och 
tydligare information i början av kursen 
om att anteckningar inte behövs föras 
och att kurlitteraturen skall användas 
på föreläsningarna som komplement.  

Fler exempel och lösningar till up-
pgifter i kurslitteraturen. 

 Tydligare information på kurshem-
sidan och i kurs PM. 

Kursen kommer att ses över och even-
tuella förändringar angående övningar, 
demoövningar och upplägg kommer att 
ske.  

 
 
 

Men det var ju vegetariskt kött
David
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Varelser av våran storlek har nog svårt att få till det därnere
 Alex har badat vid bastun

Gör Det Själv

Text & Bild: Anders Bengtsson
Föreläsare och studioledare:  Victor Franzén

Gör det själv: Franzén 
förevisar fantastisk 
f lasköppningsmetod 
Vi har alla någon gång varit 
där. Vi sitter i soffan med en 
flaska Trocadero, men säll-
skapet saknar kapsylöppnare. 
Men ta det lungt, det finns en 
metod att lösa problemet med 
endast en GastonPosten

Steg 1.

Rulla ett nummer av GastonPosten 
hårt.

Steg 2.

Vik den rullade tidningen på mitten så 
att en väldefinerad kant uppstår.

Steg 3.

Fatta ett grepp runt flaskans hals, och 
placera tidningen under kapsylen så 
att en hävstångseffekt uppstår runt 
pekfingret.

Steg 4.

Utnyttja ovan nämnda hävstångseffekt 
för att få kapsylen att lossna

Steg 5.

Drick. Det är på det här steget de flesta 
misslyckas.

Vid förevisingstillfället fanns som 
framgår på bilderna ingen Trocadero att 
tillgå, men knepet fungerar på många 
olika typer av flaskor.

I nästa nummer visar vi en enkel 
trestegsmetod att lösa partiella differ-
entialekvationer med homogena rand-
villkor, så missa inte det.
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Växtkraften smittar av sig.
Känn själv!
Södra är e) företag som är fullt av dynamik, möjligheter och 

växtkra<.  >är  möts  tekniker,  kemister,  jägmästare,  civilin‑

genjörer,  operatörer,  marknadsförare,  skogsingenjörer  och 

många  andra  yrkesgrupper.  I mötena mellan medarbetare, 

marknader och kunder uppstår hela  tiden nya möjligheter 

till utveckling.

All vår verksamhet utgår från den växande skogen och från 

plantering,  skogsvård  och  avverkning. Virket  är  själva  för‑

utsä)ningen för vår industriella verksamhet. Södra är idag 

e) av de ledande företagen i världen för tillverkning av pap‑

persmassa. Vi tillhör även en av Europas största inom träva‑

ror och är ledande i Sverige för tillverkning av biobränsle.

Vi arbetar långsiktigt, är lyhörda för våra kunders önskemål 

och har höga  ambitioner när det  gäller våra medarbetares 

utveckling. 

Södra F e) företag som fortsä)er a) växa in i framtiden.


